
 

科      目 当年度予算 前年度予算 増減 備考

Ⅰ 一般正味財産増減の部

  １． 経常増減の部

  （１）経常収益

       受取寄付金 830,000,000 830,000,000 0

        受取寄付金 830,000,000 830,000,000 0

       減価償却振替額 12,800,000 12,800,000 0

        減価償却振替額 12,800,000 12,800,000 0

       図書・物販収入 6,000,000 6,000,000 0

        図書・物販収入 6,000,000 6,000,000 0

       雑収益 50,000 50,000 0

        受取利息 50,000 50,000 0

       経常収益計 848,850,000 848,850,000 0

  （２）経常費用

      事業費 769,900,000 780,900,000 △ 11,000,000

       給料手当 60,000,000 60,000,000 0

       福利厚生費 10,000,000 10,000,000 0

       会議費 1,000,000 1,000,000 0

       渉外費 4,000,000 4,000,000 0

       旅費交通費 10,000,000 10,000,000 0

       通信運搬費 10,000,000 8,000,000 2,000,000

       減価償却費 50,000,000 57,000,000 △ 7,000,000

       消耗品費 1,800,000 1,800,000 0

       図書購入費 600,000 600,000 0

       修繕費 10,000,000 28,000,000 △ 18,000,000

       印刷製本費 22,000,000 20,000,000 2,000,000

       光熱水料費 17,000,000 14,000,000 3,000,000

       賃借料 100,000,000 78,000,000 22,000,000

       保険料 4,500,000 4,500,000 0

       租税公課 3,000,000 3,000,000 0

       支払助成金 10,000,000 10,000,000 0

       委託費 450,000,000 465,000,000 △ 15,000,000

       広報費 3,000,000 3,000,000 0

       雑費 3,000,000 3,000,000 0

      管理費 63,500,000 49,500,000 14,000,000

       役員報酬 550,000 550,000 0

       給料手当 33,000,000 23,000,000 10,000,000

       福利厚生費 4,500,000 4,000,000 500,000

       会議費 500,000 500,000 0

令和４年度収支予算書
２０２２年４月１日から２０２３年３月３１日まで （単位：円）

1



       渉外費 700,000 700,000 0

       旅費交通費 1,000,000 1,000,000 0

       通信運搬費 1,000,000 1,000,000 0

       消耗品費 350,000 350,000 0

       図書購入費 100,000 100,000 0

       印刷製本費 1,300,000 1,300,000 0

       光熱水料費 500,000 500,000 0

       賃借料 12,000,000 8,500,000 3,500,000

       租税公課 100,000 100,000 0

       会費 1,200,000 1,200,000 0

       委託費 5,000,000 5,000,000 0

       広報費 200,000 200,000 0

       雑費 1,500,000 1,500,000 0

      経常費用計 833,400,000 830,400,000 3,000,000

      当期経常増減額 15,450,000 18,450,000 △ 3,000,000

 ２．経常外増減の部

  （１）経常外収益 0 0

  （２）経常外費用 22,000,000 0 22,000,000

      当期経常外増減額 △ 22,000,000 0 △ 22,000,000

      当期一般正味財産増減額 △ 6,550,000 18,450,000 △ 25,000,000

      一般正味財産期首残高 1,036,635,083 1,018,185,083

      一般正味財産期末残高 1,030,085,083 1,036,635,083

Ⅱ 指定正味財産増減の部

      一般正味財産への振替額 △ 12,800,000 △ 12,389,983

      当期指定正味財産増減額 △ 12,800,000 △ 12,389,983

      指定正味財産期首残高 1,318,482,555 1,330,872,538

      指定正味財産期末残高 1,305,682,555 1,318,482,555

Ⅲ 正味財産期末残高 2,335,767,638 2,355,117,638
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公益事業１
グラフィックアートデザイン振興事

業

Ⅰ 一般正味財産増減の部

  １． 経常増減の部

  （１）経常収益

       受取寄付金 755,000,000 75,000,000 830,000,000

        受取寄付金 755,000,000 75,000,000 830,000,000

       減価償却振替額 12,800,000 12,800,000

        減価償却振替額 12,800,000 12,800,000

       図書・物販収入 6,000,000 6,000,000

        図書・物販収入 6,000,000 6,000,000

       雑収益 50,000 50,000

        受取利息 50,000 50,000

       経常収益計 773,850,000 75,000,000 848,850,000

  （２）経常費用

      事業費 769,900,000 769,900,000

       給料手当 60,000,000 60,000,000

       福利厚生費 10,000,000 10,000,000

       会議費 1,000,000 1,000,000

       渉外費 4,000,000 4,000,000

       旅費交通費 10,000,000 10,000,000

       通信運搬費 10,000,000 10,000,000

       減価償却費 50,000,000 50,000,000

       消耗品費 1,800,000 1,800,000

       図書購入費 600,000 600,000

       修繕費 10,000,000 10,000,000

       印刷製本費 22,000,000 22,000,000

       光熱水料費 17,000,000 17,000,000

       賃借料 100,000,000 100,000,000

       保険料 4,500,000 4,500,000

       租税公課 3,000,000 3,000,000

       支払助成金 10,000,000 10,000,000

       委託費 450,000,000 450,000,000

       広報費 3,000,000 3,000,000

       雑費 3,000,000 3,000,000

      管理費 63,500,000 63,500,000

       役員報酬 550,000 550,000

       給料手当 33,000,000 33,000,000

       福利厚生費 4,500,000 4,500,000
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       会議費 500,000 500,000

       渉外費 700,000 700,000

       旅費交通費 1,000,000 1,000,000

       通信運搬費 1,000,000 1,000,000

       消耗品費 350,000 350,000

       図書購入費 100,000 100,000

       印刷製本費 1,300,000 1,300,000

       光熱水料費 500,000 500,000

       賃借料 12,000,000 12,000,000

       租税公課 100,000 100,000

       会費 1,200,000 1,200,000

       委託費 5,000,000 5,000,000

       広報費 200,000 200,000

       雑費 1,500,000 1,500,000

      経常費用計 769,900,000 63,500,000 833,400,000

       当期経常増減額 3,950,000 11,500,000 15,450,000

 ２．経常外増減の部

  （１）経常外収益 0 0 0

  （２）経常外費用 22,000,000 0 22,000,000

      当期経常外増減額 △ 22,000,000 0 △ 22,000,000

      当期一般正味財産増減額 △ 18,050,000 11,500,000 △ 6,550,000

      一般正味財産期首残高 1,036,635,083

      一般正味財産期末残高 1,030,085,083

Ⅱ 指定正味財産増減の部

      一般正味財産への振替額 △ 12,800,000 0 △ 12,800,000

      当期指定正味財産増減額 △ 12,800,000 0 △ 12,800,000

      指定正味財産期首残高 1,318,482,555

      指定正味財産期末残高 1,305,682,555

Ⅲ 正味財産期末残高 2,335,767,638
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